SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 476/GR/UFFS/2019

RESULTADO FINAL PARA O EDITAL Nº 451/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, atendendo a demanda da Coordenação do Programa "Formação continuada

dos professores da rede pública: Nos caminhos da práxis”, torna público o resultado final para o

EDITAL Nº 451/GR/UFFS/2019 de Seleção Simplificada de Bolsistas para atuar no programa de

extensão, que estejam matriculados no curso de graduação em Pedagogia e/ou Educação do

Campo da UFFS, campus Erechim-RS.

1 RESULTADO FINAL
Nome do Candidato Curso

Pamela Marmentini Correa Pedagogia

Chapecó-SC, 29 de abril de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0451